
Basnivå - 07310040020726
Grundläggande

Artikelegenskaper

Datum

Beställningsinformation

Ursprung
Tillverkningsland

Importklassificering

Förpackning
Förpacknings-/kollityp

Förpackning

Exponeringsenhet

Mått

Storleksmått

GTIN, T0154 07310040020726

Artikelkategori, T0018 Plopp Dubbel (Svenska)
Varumärke, T0143 Cloetta
Produktnamn, T3337 Plopp DS (Svenska)
Produktklass, T0280 10000045 - Choklad och

Choklad/godiskombinationer - Konfektyr
Artikelavisering, T3495 Slutgiltig

Giltighetstidpunkt, T3806 23-10-2015
Tillgänglighetstidpunkt, T4727 01-01-2013
Första leveranstidpunkt, T3742 02-01-2013
Lanseringstidpunkt, T2227 01-02-2013

Är artikeln på basnivå?, T4012 true
Är artikeln en konsumentartikel?, T4037 true
Är artikeln en logistisk enhet?, T4038 false
Är artikeln fakturerbar?, T4014 false
Är artikeln beställningsbar?, T0017 false
Artikelnivå, T4010 Basnivå

Tillverkningsland, T0168 Sverige

Importklassificeringstyp, T3849 Tullstatistiskt HS-nummer -
HARMONIZED_COMMODITY_DESCRIPTION_A
ND_CODING_SYSTEM

Importklassificering, T3302 18063100

Är förpackningen returnerbar?, T0277 false

Förpacknings-/kollityp, T0137 WRP - Omslag
Villkor för förpackningsmaterial, T0189 12 - Återvinningsavgift betald

Är artikeln en exponeringsenhet?, T2207 FALSE

Höjd, T4019 40 (Millimeter)
Bredd, T4017 143 (Millimeter)
Djup, T4018 12 (Millimeter)
Är artikeln en variabelmåttvara?, T0186 false
Bruttovikt, T4020 52 (Gram)
Nettoinnehåll, T0082 50 (Gram)

Förpackningsstorlek, T4360 50g (Svenska)
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Försäljning & Marknadsföring
Marknad

Jämförspris

Säsongsvara

Skatt

Länk till extern information

Märkning på förpackning
Märkning

Maskinellt läsbar märkning

Förvaring & Hantering
Instruktioner

Temperatur
Bas för temperaturangivelse

Hållbarhet

Marknadsbudskap, T3746 Plopp Original från Cloetta har en söt och ljuv
toffeefyllning och ett täcke av mjölkchoklad.
Unna dig själv eller någon du tycker om denna
goda choklad fylld med härlig kolasmak. Passar
perfekt för dig som älskar mjölkchoklad med
krämig toffefyllning. Förpackningen innehåller
50 g. (Svenska)

Sökbegrepp E-handel, T4204 Plopp Original, Plopp, Choklad, mjölkchoklad,
Toffee, chokladkaka, cloetta, karamell, kola,
godis, Cloetta (Svenska)

Typ av jämförelse, T0145 Per kilogram
Jämförmängd färdigvara, T0147 50 (Gram)

Är artikeln en säsongsvara?, T4120 FALSE
Säsong, T4121 Året runt

Skattemyndighet, T4033 9SE - GS1 Sweden
Skattetyp, T0194 VAT - Mervärdesskatt
Skattesats, T0195 12

Typ av filreferens, T2231 WEBSITE
Länk, T3405 www.cloetta.se

Ackrediterad märkning, T3777 Rainforest Alliance

Typ av databärare, T4310 EAN 13

Förvaringsinstruktioner för konsument, T3775 Förvaras torrt och svalt. (Svenska)

Bas för temperaturangivelse, T3822 Förvaring och hantering
Högsta temperatur, T3796 20 (Celsius)
Lägsta temperatur, T3797 16 (Celsius)

Total hållbarhet, T0167 365
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Innehåll
Ingredienser (icke-livsmedel)

Livsmedelsinformation
Allergenspecification

Näringsinformation
Nutrient header

Nutrient detail
Näringsinformat
ion, T4073

Näringsämnesm
ängd, T4074

Måttenhet,
T4074

Måttprecision,
T4075

Andel av
dagsintag,
T4076

Energi (ENER-) 475 Kilokalori (E14) Ungefär
Energi (ENER-) 1998 Kilojoule (KJO) Ungefär
Fett (FAT) 23 Gram (GRM) Ungefär
Varav mättat
fett (FASAT)

14 Gram (GRM) Ungefär

Kolhydrat
(CHOAVL)

63 Gram (GRM) Ungefär

Varav
sockerarter
(SUGAR-)

49 Gram (GRM) Ungefär

Protein (PRO-) 4.1 Gram (GRM) Ungefär
Salt (SALTEQ) 0.41 Gram (GRM) Ungefär

Ingrediensförteckning, T4088 socker, glukossirap, kakaosmör1,
HELMJÖLKSPULVER, vegetabiliska fetter (palm,
shea), kakaomassa1, SKUMMJÖLKSPULVER,
VASSLEPULVER (MJÖLK), salt,
emulgeringsmedel (SOJALECITIN), aromer (bl.a.
vanillin). Kan innehålla HASSELNÖTTER.
Mjölkchokladen innehåller förutom kakaosmör
även annat vegetabiliskt fett. 1Rainforest
Alliance Certified. Find out more at ra.org.
(Svenska)

Allergentyp, (T4078, T4079) Mjölk (Innehåller)
Sojabönor (Innehåller)
Nötter (eng: tree nuts) (Kan innehålla)

Nutrient basis quantity, T3824 100 (GRM)
Tillagningstatus, T4069 Ej tillagad
Typ av basmängd, T3820 Per måttenhet
Portionsstorlek, T3823 100 (GRM)
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